
Kas var būt skaistāks un iedvesmojošāks par jauki smaržojošu sievieti (vīrieti) aiz kuras 
(-a) vijas līdz smaržu lente kā noslēpums vai kā konkrēts vēstījums...?

Kā to panākt? Radīt noslēpumu vai tieši pretēji ietērpties aizsargājošā vai dziedējošā 
smaržu mākonī...

Nav noslēpums, ka savs īpašais aromāts jau ir daļa no veiksmes un šādu aromātu 
noteikti varat radīt paši.

Šoreiz radīsim smaržas uz eļļas bāzes, kas vairāk būs dziednieciskas un vienlaicīgi arī 
labi smaržos. Izmantosim tikai dabīgās ēteriskās eļļas.

TIKŠANĀS LAIKS: 28.NOVEMBRIS, 2017, plkst. 18:00. 

NORISES VIETA: Rīgas centrs, precīzu adresi nosūtīšu tiem, kas pieteiksies.

DALĪBAS MAKSA: 35,- EUR cenā iekļauti visi izejmateriāli.

VADĪTĀJA: Inita Krūmiņa psiholoģe, aromterapeite,parfimēre

SĪKĀKA INFORMĀCIJA UN PIETEIKŠANĀS: Uz tikšanām lūdzu pieteikties, pa tālruni 
29439404, vai sūtot e-pastu uz krumina.inita@gmail.com
www.facebook.com/Aromterapija

Vietu skaits ierobežots - obligāta iepriekšēja pieteikšanās
Lai sekmīgi plānotu tikšanās norisi, ir svarīgi zināt cilvēku skaitu, tāpēc lūgums pieteikties 
līdz 16. oktobrim.

SMARŽU PAGATAVOŠANAS MEISTARKLASE


